PAGE

[image: image1.jpg]

СОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПАВЛОВСКИЙ РАЙОН

Р Е Ш Е Н И Е

от  21.03.2013

     № 49/390
ст-ца Павловская

О внесении изменений в решение Совета муниципального образования Павловский район от 25.10.2012 года № 42/341 «О приватизации служебных жилых помещений специализированного жилищного фонда муниципального образования Павловский район»

В связи с обращениями граждан, проживающих в служебных жилых помещениях муниципального жилищного фонда, и руководствуясь статьёй 4 Закона Российской Федерации от 4 июля 1991 года № 1541-1 «О приватизации жилищного фонда в Российской Федерации», Совет муниципального образования Павловский район, р е ш и л:
1. Внести в решение Совета муниципального образования Павловский район от 25.10.2012 года № 42/341 «О приватизации служебных жилых помещений специализированного жилищного фонда муниципального образования Павловский район» следующие изменения:

в пункте 3.1 приложения к решению  слова «двадцать пять лет» заменить на «пятнадцать лет».

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по вопросам местного самоуправления, связям с общественными и религиозными организациями, миграции и межнациональным отношениям (Чехутский).
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

Исполняющий обязанности

главы муниципального образования

Павловский район

              Д.Н.Беленко

Решение принято на заседании Совета муниципального образования Павловский район  21.03.2013 года

Председатель Совета  муниципального

образования Павловский район                                                       М.М.Нурудинов